
25/01/2024, 11:15

1/1

NOME Nº INSCRIÇÃO CLASSIF.
MARELUCI ALVES DA COSTA 0449803133 270º
JESSICA SILVA DE FREITAS 0069903133 274º

NOME Nº INSCRIÇÃO CLASSIF.
ZILDA MARIA DE CAMPOS 454605133 46º

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
PORTARIA Nº 7.715

PORTARIA N° 7.715
 

“Exonera os candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2017.”
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o artigo 7º da Lei
Complementar nº 046/2006 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Paranaguá), e tendo em vista o contido no protocolado sob nº
1.754/2024,
 
RESOLVE:

 
I - Exonerar os candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2017, conforme itens 20.1 a 20.5 e seus sub itens, do Edital de abertura.
 
PROFESSOR 20H
 

 
PROFESSOR PEDAGOGO/COORDENADOR EDUCACIONAL 40H
 

 
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 24 de janeiro de 2024.
 
MARCELO ELIAS ROQUE
Prefeito Municipal
 
MARCELA PAULA HENRIQUE DA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
Rubia Costa Rodrigues

Código Identificador:CA62B9E6


